

Protokół Nr 110/2017 z posiedzenia Zarządu Powiatu

Protokół Nr 110/2017 z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 25 stycznia 2017 r. [[PDF](#)]

Znak: BR.0022.2.110.2017

**Protokół Nr 110/2017
z posiedzenia Zarządu Powiatu
z dnia 25 stycznia 2017 roku**

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

1. Jerzy Kolarz
2. Stanisław Klimczak
3. Krzysztof Gajek
4. Robert Gwóźdź
5. Wiesław Marzec

oraz

Grzegorz Lasak – Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju

Aneta Chwalik – Kierownik Zespołu Rodzinnej Pieczy Zastępczej, Wyплаты Świadczeń oraz Pomocy Instytucjonalnej w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju

Jolanta Mrugała – Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Towarzystwie Przyjaciół Dzieci w Busku – Zdroju

Stanisław Kozioł – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie

Tomasz Łukawski – Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie

Krzysztof Tułak – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju

Ireneusz Augustowski – Główny Księgowy tut. Starostwa Powiatowego

Sławomir Dalach – Naczelnik Wydziału SOZ

Artur Polniak – Skarbnik Powiatu

Henryk Krzyżański – Naczelnik Wydziału GKN

Andrzej Lasak – Naczelnik Wydziału RLO

Renata Krzemień – Naczelnik Wydziału EK

Janusz Gajda – Inspektor ds. Zamówień Publicznych

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie porządku posiedzenia.
4. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.
5. **Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju w sprawie dofinansowania z budżetu Powiatu Buskiego zadania pn. „Przebudowa Traktu Porodowego wg posiadanej dokumentacji projektowej” (Dyr. ZOZ w Busku - Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).**
6. Zaopiniowanie sprawozdania kwartalnego Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Towarzystwie Przyjaciół Dzieci w Busku - Zdroju z wykorzystania środków finansowych za IV kwartał 2016 roku **(Dyr. PCPR w Busku - Zdroju, Prezes Zarządu Oddziału Powiatowego TPD w Busku - Zdroju, Kier. WTZ przy TPD w Busku - Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ, Skarbnik Powiatu).**
7. Zaopiniowanie sprawozdania kwartalnego Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie z wykorzystania środków finansowych za IV kwartał 2016 roku **(Dyr. PCPR w Busku - Zdroju, Dyr. DPS w Gnojnie, Kier. WTZ przy DPS w Gnojnie, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).**
8. Rozpatrzenie wniosku PGE Dystrybucja S.A. Oddział Skarżysko - Kamienna w sprawie wyrażenia zgody na lokalizację ziemno - kablowej linii energetycznej średniego napięcia na działce nr 219 położonej w obrębie Las Winiarski **(Nacz. Wydz. GKN, Dyr. PZD w Busku - Zdroju).**
9. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie przyjęcia *Programu edukacyjno - ekologicznego pn.: „Chrońmy naszą planetę” realizowanego na terenie Powiatu Buskiego w roku szkolnym 2016-2017* **(Nacz. Wydz. RLO).**
10. Zapoznanie się z pisemną opinią Komisji Finansowo - Budżetowej dotyczącą projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Buskiego na 2017 rok.
11. Przyjęcie autopoprawki do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Buskiego na rok 2017 **(Skarbnik Powiatu).**
12. Przyjęcie autopoprawki do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2017-2030 **(Skarbnik Powiatu).**
13. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku - Zdroju w sprawie zatwierdzenia kwoty stypendium za wyniki w nauce i osiągnięcia sportowe **(Nacz. Wydz. EK).**
14. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie upoważnienia dyrektora jednostki oświatowej prowadzonej przez Powiat Buski do podejmowania czynności w zakresie realizacji projektu pn. „Nauczanie bez granic” w ramach programu Erasmus+ Akcja 1 Mobilność kadry edukacji szkolnej **(Nacz. Wydz. EK).**
15. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie upoważnienia dyrektora jednostki oświatowej prowadzonej przez Powiat Buski do podejmowania czynności w zakresie realizacji projektu pn. „Thinking beyond borders” w ramach programu Erasmus+ Akcja 1 Mobilność edukacyjna **(Nacz. Wydz. EK).**
16. Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Powiatu Buskiego do realizacji projektu pn. „Nauczanie bez granic” w ramach programu Erasmus+ Akcja 1 Mobilność kadry edukacji szkolnej **(Nacz. Wydz. EK).**
17. Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Powiatu Buskiego do realizacji projektu pn. „Thinking beyond borders” w ramach programu Erasmus+ Akcja 1 Mobilność edukacyjna **(Nacz. Wydz. EK).**
18. Sprawy różne.
19. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 14⁰⁰ otworzył 110 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 5 Członków Zarządu, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał i decyzji – **listy obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu.**

Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 4

Protokół Nr 109/2017 z dnia 18 stycznia 2017 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 5

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Grzegorz Lasak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem **w sprawie dofinansowania z budżetu Powiatu Buskiego zadania pn. „Przebudowa Traktu Porodowego wg posiadanej dokumentacji projektowej”** – w brzmieniu stanowiącym **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz poinformował, że na obecną chwilę Zespół Opieki Zdrowotnej ma w budżecie Powiatu zabezpieczone środki na powyższe zadanie w wysokości 375 000 zł. Z chwilą kiedy w miesiącu marcu będzie znany bilans Szpitala i Powiat nie będzie musiał dokładać, to wtedy jeżeli Powiat będzie miał możliwość to na w/w inwestycję zostaną zabezpieczone środki finansowe do wielkości przetargu.

Po przeanalizowaniu, wniosek Przewodniczącego Zarządu został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 6

Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Towarzystwie Przyjaciół Dzieci w Busku – Zdroju Jolanta Mrugała przedstawiła sprawozdanie kwartalne Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Towarzystwie Przyjaciół Dzieci w Busku – Zdroju z wykorzystania środków finansowych za IV kwartał 2016 roku – w brzmieniu stanowiącym **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Po szczegółowym przeanalizowaniu, powyższe sprawozdanie zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 7

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie Stanisław Kozioł oraz Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie Tomasz Łukawski przedstawili sprawozdanie kwartalne Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie z wykorzystania środków finansowych za IV kwartał 2016 roku – w brzmieniu stanowiącym **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Po szczegółowym przeanalizowaniu, powyższe sprawozdanie zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 8

Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański zapoznał Członków Zarządu z wnioskiem PGE Dystrybucja S.A. Oddział Skarżysko – Kamienna w sprawie wyrażenia zgody na lokalizację ziemno – kablowej linii energetycznej średniego napięcia na działce nr 219 położonej w obrębie Las Winiarski – w brzmieniu stanowiącym **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg Krzysztof Tułak poinformował, że dla powyższej lokalizacji ziemno – kablowej linii

energetycznej zostaną określone warunki na jakich ma być wykonane przejście pod drogą powiatową, natomiast pozostała część ma przebiegać poza pasem drogowym.

Powyższe stanowisko Dyrektora PZD w Busku - Zdroju zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach -za, 0 głosach -przeciw i 0 głosach -wstrzymał się.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zobowiązał Naczelnika Wydziału GKN do przekazania powyższej sprawy Dyrektorowi PZD w Busku - Zdroju w celu wydania stosownej decyzji.

Ponadto, Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zwrócił się do Dyrektora PZD oraz Naczelnika Wydziału GKN w sprawie drogi powiatowej w miejscowości Jastrzębiec, gdzie droga powiatowa przebiega przez działkę, którą Powiat ma w swojej ewidencji. Powyższa droga nie została wydzielona z działki Agencji Nieruchomości Rolnej Skarbu Państwa i została sprzedana w działce. Na prośbę Przewodniczącego Zarządu Dyrektor PZD rozmawiał z właścicielem działki, który nie wyraża chęci na dobrowolny podział.

Przewodniczący Zarządu zobowiązał Naczelnika Wydziału GKN do sprawdzenia czy Agencja Nieruchomości Rolnej Skarbu Państwa dopełniła obowiązku w zakresie wyodrębnienia z działki drogi powiatowej. Jak również polecił, aby Dyrektor PZD wraz z Naczelnikiem Wydziału GKN znaleźli formułę załatwienia sprawy.

Ad. 9

Naczelnik Wydziału RLO Andrzej Lasak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie przyjęcia *Programu edukacyjno - ekologicznego pn.: „Chrońmy naszą planetę” realizowanego na terenie Powiatu Buskiego w roku szkolnym 2016-2017.*

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5 głosach -za, 0 głosach -przeciw i 0 głosach -wstrzymał się.

Uchwała Nr 602/2017 Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 25 stycznia 2017 roku w sprawie przyjęcia *Programu edukacyjno - ekologicznego pn.: „Chrońmy naszą planetę” realizowanego na terenie Powiatu Buskiego w roku szkolnym 2016-2017* stanowi **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

Ad. 10

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zapoznał pozostałych Członków Zarządu z pisemną opinią Komisji Finansowo - Budżetowej dotyczącą projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Buskiego na 2017 rok - w brzmieniu stanowiącym **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

Ad. 11

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z autopoprawką do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Buskiego na rok 2017 - w brzmieniu stanowiącym **załącznik nr 9** do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższa autopoprawka została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą autopoprawkę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 12

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z autopoprawką do inicjatywy uchwałodawczej w

sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2017-2030 - w brzmieniu stanowiącym **załącznik nr 10** do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższa autopoprawka została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą autopoprawkę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 13

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku - Zdroju w sprawie zatwierdzenia kwoty stypendium za wyniki w nauce i osiągnięcia sportowe - w brzmieniu stanowiącym **załącznik nr 11** do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach -za, 0 głosach -przeciw i 0 głosach -wstrzymał się.

Ad. 14

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie upoważnienia dyrektora jednostki oświatowej prowadzonej przez Powiat Buski do podejmowania czynności w zakresie realizacji projektu pn. „Nauczanie bez granic” w ramach programu Erasmus+ Akcja 1 Mobilność kadry edukacji szkolnej.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5 głosach -za, 0 głosach -przeciw i 0 głosach -wstrzymał się.

Uchwała Nr 603/2017 Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 25 stycznia 2017 roku w sprawie upoważnienia dyrektora jednostki oświatowej prowadzonej przez Powiat Buski do podejmowania czynności w zakresie realizacji projektu pn. „Nauczanie bez granic” w ramach programu Erasmus+ Akcja 1 Mobilność kadry edukacji szkolnej stanowi **załącznik nr 12** do niniejszego protokołu.

Ad. 15

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie upoważnienia dyrektora jednostki oświatowej prowadzonej przez Powiat Buski do podejmowania czynności w zakresie realizacji projektu pn. „Thinking beyond borders” w ramach programu Erasmus+ Akcja 1 Mobilność edukacyjna.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5 głosach -za, 0 głosach -przeciw i 0 głosach -wstrzymał się.

Uchwała Nr 604/2017 Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 25 stycznia 2017 roku w sprawie upoważnienia dyrektora jednostki oświatowej prowadzonej przez Powiat Buski do podejmowania czynności w zakresie realizacji projektu pn. „Thinking beyond borders” w ramach programu Erasmus+ Akcja 1 Mobilność edukacyjna stanowi **załącznik nr 13** do niniejszego protokołu.

Ad. 16

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Powiatu Buskiego do realizacji projektu pn. „Nauczanie bez granic” w ramach programu Erasmus+ Akcja 1 Mobilność kadry edukacji szkolnej - w brzmieniu stanowiącym **załącznik nr 14** do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach -za, 0 głosach -przeciw i 0 głosach -wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach -za, 0 głosach -przeciw i 0 głosach -wstrzymał się.

Ad. 17

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Powiatu Buskiego do realizacji projektu pn. „Thinking beyond borders” w ramach programu Erasmus+ Akcja 1 Mobilność edukacyjna - w brzmieniu stanowiącym **załącznik nr 15** do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach -za, 0 głosach -przeciw i 0 głosach -wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach -za, 0 głosach -przeciw i 0 głosach -wstrzymał się.

Ad. 18

W sprawach różnych:

1. Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie ustalenia wysokości stawek dotacji dla szkół niepublicznych na rok 2017.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5 głosach -za, 0 głosach -przeciw i 0 głosach -wstrzymał się.

Uchwała Nr 605/2017 Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 25 stycznia 2017 roku w sprawie ustalenia wysokości stawek dotacji dla szkół niepublicznych na rok 2017 stanowi **załącznik nr 16** do niniejszego protokołu.

1. Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu Powiatu z autopoprawką do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie projektu dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, wprowadzanego ustawą - Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych - w brzmieniu stanowiącym **załącznik nr 17** do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższa autopoprawka została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą autopoprawkę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

1. Inspektor ds. Zamówień Publicznych Janusz Gajda zapoznał Członków Zarządu z wynikiem przetargu pn.: „*Usługi pocztowe w obrocie krajowym i zagranicznym świadczone na potrzeby Starostwa Powiatowego w Busku - Zdroju*” - w brzmieniu stanowiącym **załącznik nr 18** do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zabezpieczenie w budżecie powiatu brakujących środków pozwalających na realizację powyższego zamówienia w głosowaniu przy 5 głosach -za, 0 głosach -przeciw i 0 głosach -wstrzymał się.

Ad. 19

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnych za udział i o godzinie 15³⁰ zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokół sporządziła:

Wioleta Waga